
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 18102017/04

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 18102017/04, o Pregoeiro, Sr DANIEL DE 
JESUS MACEDO, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO 10X15, PVC                               
              Quantidade: 800,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: CORREIO  GRAFICO E EDITORA LTDA - EPP, pelo menor
              lance de R$ 3,800 (Três Reais e Oitenta Centavos).                
                                                                                
Item: 00002 - BANNERS DE LONA POLIETIELENO 150X380 CM                          
              Quantidade: 1.200,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: CORREIO  GRAFICO E EDITORA LTDA - EPP, pelo menor
              lance de R$ 530,000 (Quinhentos e Trinta Reais).                  
                                                                                
Item: 00003 - PANFLETOS 10X15                                                  
              Quantidade: 6.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: CORREIO  GRAFICO E EDITORA LTDA - EPP, pelo menor
              lance de R$ 0,130 (Treze Centavos).                               
                                                                                
Item: 00004 - CRACHÁ, TAMANHO DA ARTE 87X55MM                                  
              Quantidade: 4.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 29/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: AGENCIA  DE PUBLICIDADE & MARKETING BRASIL LTDA -
              ME, pelo menor   lance   de  R$  11,600  (Onze  Reais  e  Sessenta
              Centavos).                                                        
                                                                                

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Item: 00005 - PINTURAS EM TECIDOS(CAMISETAS / FAIXAS)                          
              Quantidade: 12.000,000         Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 29/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: AGENCIA  DE PUBLICIDADE & MARKETING BRASIL LTDA -
              ME, pelo menor lance de R$ 26,000 (Vinte e Seis Reais).           
                                                                                
Item: 00006 - CARIMBOS ENTINTADOS TAMANHO 37X15MM.                             
              Quantidade: 400,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 29/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: AGENCIA  DE PUBLICIDADE & MARKETING BRASIL LTDA -
              ME, pelo menor lance de R$ 16,000 (Dezesseis Reais).              
                                                                                
Item: 00007 - PASTA DE PAPEL PERSONALIZADA CORES: 4X0(COLORIDO)                
              Quantidade: 4.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: CORREIO  GRAFICO E EDITORA LTDA - EPP, pelo menor
              lance de R$ 1,900 (Um Real e Noventa Centavos).                   
                                                                                
Item: 00008 - PASTA PERSONALIZADA                                              
              Quantidade: 8.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: CORREIO  GRAFICO E EDITORA LTDA - EPP, pelo menor
              lance de R$ 1,300 (Um Real e Trinta Centavos).                    
                                                                                
Item: 00009 - AGENDA A5 ANO 2018 15,45X21, 6                                   
              Quantidade: 400,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: CORREIO  GRAFICO E EDITORA LTDA - EPP, pelo menor
              lance de R$ 28,000 (Vinte e Oito Reais).                          
                                                                                
Item: 00010 - CALENDÁRIO DE MESA WIRE O COM 12 PÁGINAS                         
              Quantidade: 400,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: CORREIO  GRAFICO E EDITORA LTDA - EPP, pelo menor
              lance de R$ 6,880 (Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos).         
                                                                                
Item: 00011 - REVISTA COUCHÊ 115G 08 PÁGINAS                                   
              Quantidade: 12.000,000         Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/11/2017                                
                                                                                
              Adjudicado para: CORREIO  GRAFICO E EDITORA LTDA - EPP, pelo menor

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

              lance de R$ 0,500 (Cinquenta Centavos).                           
                                                                                

 DANIEL DE JESUS MACEDO 
Pregoeiro

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02


		2017-11-29T16:07:26-0300
	DANIEL DE JESUS MACEDO:51017784272




